
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ города Ульяновска «Гимназия №34» 

 

 

ПРИКАЗ  

«03» июля 2023 г. № 896                                                                                                              

 

О зачислении в 10-й класс корпус №2 

В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

утвержденным приказом Минпросвещения от 02.09.2020 № 458, уставом и положением о 

профильном обучении и индивидуальном отборе в МБОУ «Гимназия №34», заявлениями 

родителей (законных представителей) о приеме в 10-й класс и аттестатами об основном 

общем образовании 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в МБОУ «Гимназия №34» с 1 сентября 2023 года на обучение по основной 

образовательной программе среднего общего образования в 10-й класс по очной форме 

обучения следующих обучающихся в количестве 26 человек (см. Приложение). 

2. Классному руководителю 10Б класса Колодиной Н.Е. личные дела обучающихся, 

указанных в пункте 1 настоящего приказа: 

 сформировать – для принятых на обучение в МБОУ «Гимназия №34» впервые; 

 продолжить вести – для завершивших обучение в МБОУ «Гимназия №34» в 9-м 

классе в 2022/23 учебном году. 

3. Заместителям директора Глазистовой О.Н. и Ширшовой Л.А.: 

 ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей) 

обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа в срок до 05.07.2023; 

 разместить информацию на сайте. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

       Директор гимназии                                                                             Л.П.Токмакова 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 



Приложение 

к приказу от 03.07.2023г. №896 

 

 

 

 

№ 

п/п 

Шифр выпускника, 

присвоенный при 

индивидуальном отборе 

Регистрационный номер Внешний идентификатор 

1 ГМ-23-03 73401/СЗ/2306231832 2835743741 
2 ГМ-23-12 73401/СЗ/2306231994 2835869026 
3 ГМ-23-14 73401/СЗ/230705370 2863425309 
4 ГМ-23-13 73401/СЗ/2306232127 2835931308 
5 ГМ-23-07 73401/СЗ/2306232118 2750360374 
6 ГМ-23-08 73401/СЗ/2306231538 2835552053 
7 ГМ-23-09 73401/СЗ/230623770 2834943945 
8 ГМ-23-06 73401/СЗ/2306231182 2835009540 
9 ТХ-23-09 73401/СЗ/23040133742 2628852421 

10 ТХ-23-03 73401/СЗ/2306231315 2835429536 
11 ТХ-23-06 73401/СЗ/2306231422 2835481896 
12 ТХ-23-01 73401/СЗ/2306231306 2835418292 
13 ГМ-23-01 73401/СЗ/2306263101 2841411556 
14 ТХ-23-02 73401/СЗ/2306231672 2832169666 
15 ТХ-23-10 73401/СЗ/230623985 2835142219 
16 ТХ-23-08 73401/СЗ/230702569 2855928080 
17 ТХ-23-04 73401/СЗ/2306231636 2835639653 
18 ГМ-23-04 73401/СЗ/230702168 2841269672 
19 ТХ-23-07 73401/СЗ/2306231574 2835602122 
20 ЕН-23-02 73401/СЗ/2306232216 2836049518 
21 ЕН-23-04 73401/СЗ/2306232369 2836146585 
22 ЕН-23-01 73401/СЗ/2306231342 2835462490 
23 ЕН-23-03 73401/СЗ/2306231663 2835633239 
24 ЕН-23-05 73401/СЗ/2306231985 2835861839 
25 ЕН-23-07 73401/СЗ/2306231235 2835319508 
26 ЕН-23-06 73401/СЗ/2306232074 2830251620 


		2023-07-04T14:31:19+0400
	г.Ульяновск, ул.Рябикова, 25А
	Токмакова Людмила Петровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




